
1 

                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                              Κέρκυρα,    25/05/2015 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
                                                                                                      Αρ.Πρωτ. οικ. 48982/20029 
Δ/νση  :    Σαμάρα 13,  
                 49100 Κέρκυρα 
Πληρ.  :    Σπ. Στραβοράβδη, Τατιάνα Παντελιού 
Τηλ.    :    26613-62301/62256/62250/62114 
Fax      :    26610-32525 
E-mail :   panteliou@pin.gov.gr 
 
 
 
 

 ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  
 
Η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων προκηρύσσει πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό, με έγγραφες και 
σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, για 
την προμήθεια τεχνολογικού εξοπλισμού για τις Υπηρεσίες της ΠΕ Κέρκυρας και τη 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της ΠΙΝ κατά το έτος 2015, 
προϋπολογιζομένης αξίας τριάντα μία χιλιάδων ευρώ (€ 31.000,00) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ (απόφαση 295-16/12-05-2015 της Οικονομικής Επιτροπής Ι.Ν.). 

Το έργο κατανέμεται σε τμήματα όπως αυτά περιγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ της υπ’ αριθμ. 
πρωτ. Οικ. 48981/20028/25-05-2015 διακήρυξης. 

H διεξαγωγή του διαγωνισμού θα πραγματοποιηθεί την Παρασκευή, 12-06-2015, ώρα 10:00, στο 
ισόγειο του καταστήματος της ΠΕ Κέρκυρας, Σαμάρα 13, Κέρκυρα. 
Η  κατάθεση των προσφορών θα γίνει μέχρι την Πέμπτη, 11-06-2015, ώρα 14:30.  

 
Όσοι επιθυμούν να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό πρέπει να καταθέσουν έγγραφες και 
σφραγισμένες προσφορές, για κάθε τμήμα ξεχωριστά  ή για το σύνολο αυτών,  μέσα 
στην προθεσμία που ορίζεται από την υπ’ αριθμ. πρωτ. Οικ. 48981/20028/25-05-2015 
διακήρυξη.  

 
 

                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
                                                                                 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  

 
                                                                                     
 

                                                                                      ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΡΑΒΟΡΑΒΔΗΣ 
 

ΑΔΑ: 6ΠΒ67ΛΕ-ΡΝΑ


		2015-05-25T11:50:00+0300
	Athens




